
 
Б е р е ж а н с ь к а  м і с ь к а  р а д а  

VІII скликання 

V сесія 

(І засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 
25 лютого  2021 року                      м. Бережани         № 137  

 

Про затвердження Програми фінансування 

видатків на компенсаційні виплати за пільговий 

проїзд окремих категорій громадян Бережанської 

 міської територіальної громади автомобільним 

транспортом на автобусних маршрутах 

загального користування  на 2021 рік 
 

             З метою відшкодування витрат за перевезення окремих пільгових 

категорій громадян  автомобільним транспортом на автобусних маршрутах 

загального користування, які діють на території Бережанської міської 

територіальної громади, керуючись ст.37 Закону України « Про автомобільний 

транспорт», ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

враховуючи висновки постійної комісії з питань бюджету та фінансів, міська 

рада  

 

                                                   В И Р І Ш И Л А: 

 

          1.  Затвердити  Програму фінансування видатків на компенсаційні виплати 

за пільговий проїзд окремих категорій громадян Бережанської міської 

територіальної громади автомобільним транспортом на  автобусних маршрутах 

загального користування  на 2021 рік (додається). 

         2. «Фінансовому управлінню» міської ради забезпечити фінансування 

Програми в межах коштів передбачених бюджетом громади та з дотриманням 

ст.91 Бюджетного кодексу України. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну  комісію 

з питань архітектури, містобудування, житлово-комунального господарства, 

екології, надзвичайних ситуацій, енергозабезпечення та енергоефективності,  

постійну комісію  з питань бюджету та фінансів міської ради та заступника 

міського голови Валерія Бабича   

 

Міський  голова                                                                Ростислав БОРТНИК 

 

 

 

 



 

Заступник міського голови                                          Валерій Бабич 

 

Секретар  міської ради                                                 Ірина Мигович 

 

Начальник “Фінансового                                             Олег Тиманський 

 управління” міської ради 

 

Начальник юридичного відділу                                  Ірина Загнійна 

міської ради 

 

Начальник загального відділу                                    Оксана Походжай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


